CÂMARA MUNICIPAL DE LIDIANÓPOLIS
              ESTADO DO PARANÁ

1

EDITAL N.º 07/2021

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PROVA PRÁTICA
CONCURSO PÚBLICO N.º 001/2020

O Presidente da Comissão Especial do Concurso Público da Câmara Municipal de Lidianópolis-PR, no
uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas no Edital de Abertura n.º 001/2020,

torna público a CONVOCAÇÃO DA PROVA PRÁTICA do Concurso Público nº 001/2020, nos
seguintes termos:

CARGOS: OFICIAL ADMINISTRATIVO.
DATA: 03/10/2021.

LOCAL: ESCOLA MUNICIPAL MARIA JOSÉ DE ANDRADE MOURA

ENDEREÇO DO LOCAL: RUA TIRADENTES, Nº 295, CENTRO.

SALAS: 04 E 05

HORÁRIO DE ABERTURA DO PORTÃO: 07h00min

HORÁRIO DE FECHAMENTO DO PORTÃO: 07h45min

OFICIAL ADMINISTRATIVO

INSC NOME NOTA OBJ SITUAÇÃO CARGO

151407 JOÃO VITOR BOLDO DO NASCIMENTO 88,00 APROVADO OFICIAL ADMINISTRATIVO

148096 ÉMERSON DIAS DE OLIVEIRA 84,00 APROVADO OFICIAL ADMINISTRATIVO

151416 HOLANIA PIRES DA SILVA 82,00 APROVADO OFICIAL ADMINISTRATIVO

151460 JOSÉ EDUARDO BOER GRACIOLLI 82,00 APROVADO OFICIAL ADMINISTRATIVO

148470 UILIAN CRISTIANO PIRES 76,00 APROVADO OFICIAL ADMINISTRATIVO

151647 ELAINE APARECIDA PASCIFICO 74,00 APROVADO OFICIAL ADMINISTRATIVO

152291 CASSIA DE SOUZA 72,00 APROVADO OFICIAL ADMINISTRATIVO

152215 DAIANE APARECIDA DA ROCHA 72,00 APROVADO OFICIAL ADMINISTRATIVO

152322 JHONATAN WESLEY TEODORO 70,00 APROVADO OFICIAL ADMINISTRATIVO

151406 CLÁUDIO HENRIQUE PERINOTO 68,00 APROVADO OFICIAL ADMINISTRATIVO

151484 KARINA SUELEN TRIZOTI MARTINS 68,00 APROVADO OFICIAL ADMINISTRATIVO

152394 BENEDITA APARECIDA DE CASTRO FELIX 66,00 APROVADO OFICIAL ADMINISTRATIVO

147996 LEONTINA DA COSTA ROLDAO ANDREIS 66,00 APROVADO OFICIAL ADMINISTRATIVO

151482 LUDMILLA CARINE BARBOZA 66,00 APROVADO OFICIAL ADMINISTRATIVO

152320 MAYARA BRIZOLA DA SILVA 66,00 APROVADO OFICIAL ADMINISTRATIVO

152388 THIAGO CAETANO CUSTÓDIO 66,00 APROVADO OFICIAL ADMINISTRATIVO

                             CÂMARA MUNICIPAL DE LIDIANÓPOLIS
              ESTADO DO PARANÁ

2

152460 ANGELO AUGUSTO PEREIRA DA SILVA 64,00 APROVADO OFICIAL ADMINISTRATIVO

152122 GABRIEL RIBEIRO SILVA 64,00 APROVADO OFICIAL ADMINISTRATIVO

151411 HERITON RICARDO GRANEIRO DANTAS 64,00 APROVADO OFICIAL ADMINISTRATIVO

152433 MILENA SANTANA SANTOS 64,00 APROVADO OFICIAL ADMINISTRATIVO

152325 ROSEMARA BRENTAN GLOOR 64,00 APROVADO OFICIAL ADMINISTRATIVO

Art. 2º - Este edital entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

Lidianópolis/PR, 27 de setembro de 2021.

ANTONIO APARECIDO DOS SANTOS
PRESIDENTE DA COMISSÃO ORGANIZADORA